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L. dz. 73/2003/2004 

 

 

DEKRET EREKCYJNY 

 

STOWARZYSZENIA KATOLIKÓW ŚWIECKICH 

„EUCHARYSTYCZNA STRAŻ HONOROWA” 

 

przy kościele klasztornym 

p.w. Św. Jerzego i Św. Wojciecha w KŁODZKU 

 

 

 Posoborowe dokumenty odnowy liturgicznej ustalające zasady praktycznego 

uporządkowania kultu należnego Przenajświętszej Eucharystii, przypominają nam między 

innymi, że: „chociaż ofiara eucharystyczna jest źródłem i szczytem całego życia 

chrześcijańskiego, należy usilnie rozwijać również poza Mszą świętą prywatne i publiczne 

nabożeństwa do Najświętszego Sakramentu według zasad ustalonych przez prawowitą 

władzę" (por. Św. Kongr. Obrzędów, Instr. Eucharisticum mysterium 58). Bowiem 

„pobożność skłaniająca wiernych do adoracji Najświętszej Eucharystii, pociąga ich do 

pełnego udziału w tajemnicy paschalnej i do wdzięczności w odpowiedzi na dar Chrystusa, 

który przez swoje człowieczeństwo nieustannie wlewa życie Boże w członki swojego Ciała. 

Przebywając przy Chrystusie Panu, cieszą się Jego głęboką i zażyłą przyjaźnią i otwierają 

przed Nim swe serca, przedstawiają Mu potrzeby własne oraz wszystkich sobie bliskich, i 

modlą się o pokój i zbawienie świata" (tamże 56). 

Działając w tym duchu i wychodząc naprzeciw prośbie Przełożonej Klasztoru Mniszek 

Klarysek od Wieczystej Adoracji w Kłodzku, przedstawionej w piśmie z dnia 22 stycznia 

2003 r., mocą kan. 312 § 3 Kodeksu Prawa Kanonicznego eryguję STOWARZYSZENIE 

KATOLIKÓW ŚWIECKICH  „EUCHARYSTYCZNA  STRAŻ HONOROWA” przy 

kościele klasztornym p. w. Św. Jerzego i Św. Wojciecha w KŁODZKU, jako Publiczne 

Stowarzyszenie Wiernych i zgodnie z kan. 314 K. P. K. zatwierdzam jego Statut.  

Dekret wchodzi w życie w IV Niedzielę Wielkiego Postu 2004 r. 

Niech Pan Bóg błogosławi i podtrzymuje to Stowarzyszenie swoją nieskończoną 

miłością i łaską, aby było żywym znakiem komunii wiary, nadziei i miłości pośród rodzin 

naszej Archidiecezji. 

 

 

 

 

 


